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PROGRAMA DE

actos

DIA 8 VIERNES

A LAS 20 HORAS en el BAR DON BOSCO
presentacion de los padrinos:

Katy Guzmdn g Juanjo Beawmont

Seguido de aperitivo

DIA 12 DOMINGO

7,45h.  Salida hacia Biguezal

9,00h. | Marcha a San Quirico

10,15h.  Santa Misa

11,00 h.  Amaiketako

11,30 h.  Reconocimiento y obsequio a los finalistas
12,45h.  Regreso a Biguezal

14,00 h. | Salida hacia Sangliesa

14,45h. Comida en el “Restaurante Ciudad de Sanguesa”
19,30 h. REGRESO A PAMPLONA

LISTA DE BOSCOS MONTANA

premiados

CON DISTINCION EN LA FINALISTA DEL 2017
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Abentin M? Jesus
Agudo Marga
Alvarez Juan

Aoiz Aurora

Arana Jose Luis
Aranaz J.carlos
Aranguren Javier
Aranguren lker
Aristu Arantza
Arizcuren Paquita
Arrizabalaga Inaki
Artieda Juan Carlos
Beaumont Juanjo
Beaumont Pedro
Berrade Jesus
Blazquez Martin
Bravo Gloria
Cabrera Sandra
Cano Simon
Carceller Olanda
Elizari Mikel

Fdez. Gomez Jesus M?
Fdez. de La Bastida Paquita
Fdez. San Martin Txus
Ferndndez Ana
Fuente Luis

Gabari Nuria
Garbalena Ramoén
Garciarena ltziar
Goicoetxea Charito
Goni Jesus

Gorraiz Victor
Guinea Soledad
Guzman Kati
Herran Mentxu
Herran Fernando
Huarte Patxi
Jimenez Heraclio
Lizarraga Enrique

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Loidi Jose Miguel
Luna Carlos
Machin Miguel
Maneru Ana
Martinez Enrique
Menendez Lourdes
Miquele Jose Ignacio
Mora Gonzalo
Murugarren M? Carmen
Ocana Blasi

Oses Jesus M?
Pérez Urra Javier
Requetibate Angel
Reta Koldo

Ruiz Eugenio

Ruiz Claudio

Ruiz De Erentxun Txaro
Ruiz Kolb Marga
Salaverri Jesus
San Julian Carmen
Sarasa Belen
Tejerina losu
Terrero Esteban
Troyas Luis

Ugarte Piedad
Urdin Jose Miguel
Urtasun Marian
Ustarroz Jesus
Vicente Ana
Vicente Lourdes
Villanueva Joaquin
Yarnoz M? Jose
Yoldi Maite
Zabalza Ignacio

%—
:
:
:
:



